
V-Mat r-Eco
50 % taaskasutatud materjale ja täiesti PVC vaba.
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Toote kirjeldus

V-Mat r-Eco on vastupidav valik igasse ruumi. Selle valmistamisel 

on kasutatud kuni 50% ulatuses taaskasutatud toorainet ning 

toote eluea lõppedes on võimalik uuesti taaskasutusse võtta. Vaip 

ei sisalda kahjulikke aineid ja on ka täielikult PVC-vaba.V-muster 

puhastab tõhusalt jalatsite mustuse sellest sõltumata millisest 

suunast te kõnnite ja vaiba avatud struktuur kogub kokku isegi 

jämedat mustust. Vaipa on lihtne uuesti paigaldada, et tagada 

ühtlane kulumine, mis pikendab veelgi vaiba eluiga. Matti saab 

paigaldada kas süvendisse või faasiga põrandapinnale.

 Vastupidav - tugevused 14 mm ja 20 mm

 Vastupidav õlile ja kemikaalidele

 Materjal talub nii madalat kui kõrget temperatuuri - saab 

kasutada sissepääsu välitingimustes, kui ka sees

 Saadaval 25 x 25 cm tükkidena - kergesti paigaldatav ja teisal-

datav

 Värv: Grafiit

Kasutamine

V-Mat r-Eco on mitmekülgne lahendus erinevate sissepääsude 

puhul. V-muster puhastab tõhusalt igast suunast ja selle avatud 

struktuur kogub kokku liiva, kruusa, lume ja vähendab libisemis-

ohtu. 

V-Mat r-Eco on suurepärane valik väikeste ja suurte sissepääsude 

jaoks. Tuulekoja matt on mõeldud jalgsi liiklejatele ja muuks 

kergeks kasutamiseks nagu nt. ostukärud. See sobib suurepäraselt 

ka tiheda käidavusega sissepääsudesse. Matt hoiab hästi vormi, 

mistõttu sobib see ka suurepäraselt suurtele pindadele.

     Kombineerides omavahel V-Mat r-Eco ja V-Mat r-Duo moodu-

lid, saate eriti stiilse lõpplahenduse. 

Hooldamine

Suuremates sissepääsudes tuleks V-Mat r-Eco jagada 

väiksemateks üksusteks, mis muudab hoolduse ja teisaldamise 

lihtsamaks, pikendades seeläbi mati eluiga.

  Matti liigutatakse vaid rullis asendis, vastasel juhul võivad 

ühendusosad katkeda ja lahti tulla. Rullige Matt kokku ja pühkige 

või puhastage mati allolev ala tolmuimejaga. Vajadusel saab matti

pühkida niiske mopiga või pesta survepesuriga.

Toote nr. Toode Värv Suurus cm tk/kast m2/kast

171162 V-Mat r-Eco 14 mm Grafiit 25 x 25 32 2

171163 V-Mat r-Eco 20 mm Grafiit 25 x 25 32 2


